様式第７号（第12条関係）
　　年　　月　　日

狛江市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　団体住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

市民公益活動事業報告書

　　年度市民公益活動事業補助金交付対象事業が終了しましたので，狛江市市民公益活動事業補助金交付要綱（平成16年要綱第51号）第12条の規定に基づき，下記のとおり報告いたします。

記

	事業名称

	補助金の種類
	スタート補助金・チャレンジ補助金

	事業実施年月日
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業実施場所

	事業実施内容

	事業の成果

・この報告書に記載しきれない場合は，別紙で記載してください。

・パンフレット・チラシ等を作成した場合は，添付資料として提出して下さい。
	受　付　印

・上記の他，必要に応じ資料提出をお願いする場合があります。